л-Б,#l
,дý/,_. l

---- -у

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /f /0. юН
станица Роговская

О внесении изменений в постановление администрации
Роговского сельского поселения Тимашевского района
от 14 авryста 2023 г. ЛЪ 202 (Об утверждении Перечня

муниципальных программ Роговского сельского поселения
Тимашевского района на 2024-202б годы>>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
во исполнение постановления администрации Роговского сельскоГО
поселения Тимашевского района от |4 августа 202З г. J\Ъ 20| (Об

утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования,
ре€tлизации и оценки эффективности реализации муниципаJIьных проГраММ
Роговского сельского поселения Тимашевского района> п о с т а н о в л я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Роговского
сельского поселения Тимашевского района от 14 авryста 202З г. Jф 202

<Об утверждении Перечня муниципчlльных программ Роговского сельского
поселения Тимашевского района на 2024-2026 годы>), изложив приложение
к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Роговского
сельского поселения Тимашевского района от 18 июля 2024 г. J\b 99 (О
внесении изменений в постановление администрации Роговского сельского
поселения Тимашевского района от 14 авryста 202З г. JЪ 202 (Об

утверждении' Перечня муницип€tльных программ Роговского сельского
поселения Тимашевского района на 2024-2026 годы>.

З. Ведущему специалисту администрации Роговского сельскоГо
поселения Тимашевского района Буглак Е.Е. обеспечить рuвмещение
настоящего постановления на офици€lльном сайте администрации Роговского
сельского поселения Тимашевского
телекоммуникационной сети <<Интернет).

раиона информационно-

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

l:!i.
Глава Роговского сельского поселенИБ t

Тимашевского района ý:pi о.А. Ракитянская

Jф

дочпrентФв